
Uchwała Nr 410/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia i przyznania Stypendium Starosty Leszczyńskiego dla uczniów 

szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu leszczyńskiego 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały Nr XVII/108/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego         

z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie określenia formy, warunków i zakresu realizacji Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Leszczyńskiego (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 10911), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu złożonych wniosków przyznaje się Stypendium Starosty Leszczyńskiego 

dla n/w uczniów: 

L.p. Imię i nazwisko ucznia Wysokość przyznanej nagrody w zł. 

1 Górczak Julia 600,00 zł 

2 Jankowiak Zuzanna 600,00 zł 

3 Gęsicka Wiktoria 500,00 zł 

4 Prażak Maksymilian 1 200,00 zł 

5 Wolniczak Wiktoria 1 000,00 zł 

6 Dembinska Klaudia 600,00 zł 

7 Kubasik Julia 700,00 zł 

8 Kościuch Aleksandra 500,00 zł 

9 Szponar Jędrzej 500,00 zł 

10 Muszyńska Wiktoria 700,00 zł 

11 Mańkowski Mateusz 1 000,00 zł 

12 Jakubczak Kinga 700,00 zł 

13 Łata Marianna 700,00 zł 

14 Szawelski Mateusz 600,00 zł 

15 Pełszyk Szymon 500,00 zł 

16 Biernaczyk Aleksandra 600,00 zł 

17 Stróżycki Stanisław 500,00 zł 

18 Gorwa Wiktoria 500,00 zł 

19 Andrzejewski Krystian 1 000,00 zł 

20 Olejniczak Wiktoria 500,00 zł 

21 Banaszak Martyna 500,00 zł 

22 Zyber-Moszak Amadeusz 1 000,00 zł 



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              

 

 

 

 

 

Członkowie  Zarządu: 

         STAROSTA 

(-) Maciej Wiśniewski   

                   (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot   

 

(-) Halina Florek    

 

(-) Rafał Jagodzik              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 410/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 5 października 2022 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia i przyznania Stypendium Starosty Leszczyńskiego dla uczniów 

szkół ponadpodstawowych  z terenu powiatu leszczyńskiego 

 

 

Zgodnie z zapisem § 4 ust. 1 Uchwały Nr XVII/108/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie określenia formy, warunków i zakresu realizacji Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Leszczyńskiego (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 10911), do Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

wpłynęły 22 wnioski o przyznanie Stypendium Starosty Leszczyńskiego dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych. Na podstawie art. 5 ust. 1 wyżej powołanej Uchwały Rady Powiatu 

Leszczyńskiego, Zarząd Powiatu Leszczyńskiego jest upoważniony do rozpatrzenia wniosków 

i określenia wysokości  przyznanych nagród. Ze złożonych wniosków wszystkie wnioski 

spełniają spełnia kryteria o których mowa w § 2 Uchwały.  

Podjęcie Uchwały jest uzasadnione w celu przyznania Stypendium Starosty 

Leszczyńskiego dla uzdolnionych 22 uczniów oraz wykonania przez Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego uchwały organu stanowiącego. 

 

 
Z-ca NACZELNIKA 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 


